WK-Ergebnisse (31. Dresdner Christstolle am 15.12.2023 in Dresden)

Name JG Strecke Zeit

Pauline Ballas 2012 50m F 00:34,48
400m F  05:40,53

50m B 00:44,96
200m B 03:32,90
400mL 06:34,98

Statistik
Teilnehmer: 1 (5,0 Starts pro Schwimmer)

Einzelstarts: 5
PB: 4

Abkurzungen
VR Vereinsrekord

VIR Vereinsjahrgangsrekord

Meldezeit

00:35,00
06:04,12

00:43,99
03:32,16
07:01,51

Platz

17/30
8/12

9/18
11/14
6/6

Postschwimmverein
. Leipzig e.V.
Sonstiges pzig
... wo Schwimmen Spaf3 macht
PB

PB (200m), PB, Zwzeit: 50m: 00:38,41, 100m: 01:20,71, 150m:
02:03,67, 200m: 02:46,98, 250m: 03:30,76, 300m: 04:15,20, 350m:
04:58,62

Zwzeit: 50m: 00:47,34, 100m: 01:40,50, 150m: 02:37,06

PB, Zwzeit: 50m: 00:40,76, 100m: 01:34,49, 150m: 02:24,33, 200m:
03:13,23, 250m: 04:09,43, 300m: 05:06,07, 350m: 05:51,66

PB personliche Bestzeit (PB25 und PB50 sind personliche Bestzeiten auf der 25m- bzw. 50m-Bahn)
HoF diese Zeit steht in der Hall of Fame; bei HoF11 steht die Zeit in der Hall of Fame der bis 11 jahrigen

Zwzeit Zwischenzeiten
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